
UCHWAŁA NR 284/103/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz art. 15 zn pkt 1. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych innymi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 374; ze zm.), w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 80.133,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 85.452.471,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 71.166.408,94 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.286.062,81 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 80.133,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 101.624.476,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.281.973,94 zł, 

b) wydatki majątkowe - 33.342.502,81 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 00FD1591-B1E1-401B-93E9-66C34B45607C Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 00FD1591-B1E1-401B-93E9-66C34B45607C Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 284/103/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 896,00 77 500,00 674 396,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 596 896,00 77 500,00 674 396,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 596 896,00 77 500,00 674 396,00 
Razem: 596 896,00 77 500,00 674 396,00 

Zadania zlecone 
750   Administracja publiczna 36 559,00 2 633,00 39 192,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 559,00 2 633,00 39 192,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

36 559,00 2 633,00 39 192,00 

Razem: 36 559,00 2 633,00 39 192,00 
OGÓŁEM: 85 372 338,75 80 133,00 85 452 471,75 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzedu Wojewódzkiego w Warszawie w kwocie 2.633,00 zł, oraz Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie w kwocie 77.500,00 zł.

Id: 00FD1591-B1E1-401B-93E9-66C34B45607C Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 284/103/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 295 633,36 0,00 295 633,36 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 892,00 -7 892,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 892,00 -7 892,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 181 944,00 0,00 181 944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 640,00 2 640,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 6 360,00 -650,00 5 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 164,00 12 000,00 63 164,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -12 000,00 108 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 0,00 300,00 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 420,00 -790,00 630,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 568,00 7 892,00 39 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 568,00 7 892,00 39 460,00 
 80195  Pozostała działalność 74 229,36 0,00 74 229,36 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 824,40 -1 250,61 66 573,79 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 487,00 934,96 3 421,96 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 897,22 306,23 3 203,45 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 56,23 588,23 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 412,92 -39,55 373,37 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 75,82 -7,26 68,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 775 764,00 77 500,00 2 853 264,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 775 764,00 77 500,00 2 853 264,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 323 041,00 65 923,00 2 388 964,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 306,00 11 331,00 414 637,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49 417,00 246,00 49 663,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 372,00 0,00 68 372,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 68 372,00 0,00 68 372,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 904,00 1 000,00 37 904,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 5 000,00 8 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 398,00 3 000,00 12 398,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 870,00 -10 000,00 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

Razem: 3 139 769,36 77 500,00 3 217 269,36 
Zadania zlecone 

710   Działalność usługowa 28 156,00 0,00 28 156,00 
 71015  Nadzór budowlany 28 156,00 0,00 28 156,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 800,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 935,00 -3 323,00 18 612,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 721,00 2 523,00 8 244,00 

750   Administracja publiczna 36 559,00 2 633,00 39 192,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 559,00 2 633,00 39 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 559,00 2 633,00 39 192,00 

Id: 00FD1591-B1E1-401B-93E9-66C34B45607C Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 031 306,00 0,00 4 031 306,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 031 306,00 0,00 4 031 306,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 466 983,00 -86 132,00 3 380 851,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 564 323,00 86 132,00 650 455,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 500,50 0,00 225 500,50 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 225 500,50 0,00 225 500,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 631,00 30 000,00 106 631,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 540,00 11 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 227,00 700,00 3 927,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 879,00 -61 054,00 52 825,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 763,50 15 000,00 46 763,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 814,00 3 814,00 

Razem: 4 321 521,50 2 633,00 4 324 154,50 
OGÓŁEM: 101 544 343,75 80 133,00 101 624 476,75 

Uzasadnienie: 

1/ Dokonuje się zwiekszenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 80.133,00 zł ,w związku z: 

᠆ otrzymanymi środkami w wysokości 77.500,00 zł, dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi    

Mazowieckiej ze środków Funduszu Pracy, 

᠆ dotacją Wojewody Mazowieckiego w wysokości 2.633,00 zł, na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej. 

2/ Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: 00FD1591-B1E1-401B-93E9-66C34B45607C Strona 2


		2020-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




